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UROCZYSTOŚĆ  

TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
 
 

 

 

MODLITWA DO ŚWIĘTEJ TRÓJCY 
 

Święty Boże, Święty mocny,  

Święty nieśmiertelny, zmiłuj się nad nami. 

Tobie cześć, Tobie chwała,  

Tobie dziękczynienie po wszystkie wieki,  

o Trójco błogosławiona.  
 

***** 

Najserdeczniejsze Życzenia urodzinowe! 
 
Z okazji nadchodzących urodzin i imienin (13 czerwiec) ojca 
Antoniego – życzymy z czałgo serca, aby Bóg obdarzył zdrowiem i 
obfitością łask w każdym dniu pracy duszpasterskiej, a Matka Boska 
Nieustającej Pomocy nigdy nie przestawała wspierać, pocieszać i 
dodawać odwagi w trudnych chwilach.  

 
NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE  

Skoro nie możemy się jeszcze gromadzić w kościele, zachęcamy do 

odmawiania Litanii do Serca Pana Jezusa w domach lub przy Grocie. 
 

MSZE ŚWIĘTE BEZ UDZIAŁU WIERNYCH AŻ DO ODWOŁANIA 

Msze św. są udostępnione na żywo na You Tube (link na website i 

facebook)  o godz. 9:00 rano w dni powszednie oraz o godz. 10 rano w 

niedziele. Każda z tych Mszy św. powszednich i niedzielnych, 

odprawiona jest według intencji zamówionych przez wiernych, które są 

wpisane w biuletynie. Intencje można zamawiać telefonicznie lub przez 

e-mail:  office@ourladyofphchurch.ca 
 
ZMIANA PROBOSZCZA W NASZEJ PARAFII 

Decyzją   przełożonych   Prowincji  Wniebowzięcia  Misjonarzy  Oblatów 

Maryi Niepokalanej, z dniem 1 września 2020 r. nowym  Proboszczem w 

naszej parafii będzie o. Sławomir Obłąk, omi.  Nasz obecny Proboszcz o. 

Antoni Degutis, omi będzie proboszczem w parafii Sw. Jacka w Ottawie. 
 
BIULETYN PARAFIALNY NA WEBSITE www.ourladyofphchurch.ca 

Biuletyny są także dostępne w polskich sklepach na Facer St . 
 
INFORMACJE OD BISKUPA G. BERGIE 

W ubiegłym tygodniu otrzymaliśmy wiadomość od biskupa G. Bergie, że 

nie otrzymaliśmy jeszcze pozwolenia od prowincjalnego Rządu  na Msze 

św. z udziałem wiernych. Czekamy więc cierpliwie aż do odwołania. 

Komunia duchowa: katolikom przypomina się, że w tym niezwykłym  

czasie zwolnieni są (dyspensa) od obowiązku uczestniczenia w 

niedzielnej Mszy św. Zachęcamy natomiast do przyjęcia aktu komunii 

duchowej z następującą modlitwą:  

Mój Jezu wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. 

Kocham Cię ponad wszystko, pragnę przyjąć Cię do mojej duszy. 

Ponieważ nie mogę w tej chwili przyjąć Cię sakramentalnie, przyjdź 

duchowo do mojego serca.   Ogarniam Cię tak, jakbyś już tam był i 

całkowicie się z Tobą zjednoczę. Nigdy nie pozwól mi się od Ciebie 

oddzielić.   Amen. 
 

KWARTALNIK „OBLACKIE MISJE W ŚWIECIE”  (nowość) 

Do nabycia w biurze parafialnym w poniedziałki – wolne datki na Misje. 
 
BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE DO ODWOŁANIA 

W ważnych sprawach można dzwonić do O. Proboszcza. 905-937-4230 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR YOUR OFFERINGS 

Bóg zapłać za ofiary, które wysłane zostały pocztą lub doręczone 

osobiście do O. Proboszcza  w ubiegłym tygodniu:  

Sunday offering $2,090 Diocesan $70 Easter $75 Reno. $790  

Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom za  troskę, modlitwę i ofiary.  

 

 

„Tajemnica współistnienia” 

 

 
 

           

Czytania: 

I – Wj 34,4b-6.8-9 

II – 2 Kor 13,11-13 

Ewangelia  J 3,16-18 

 

Trójca Przenajświętsza jest Trójcą 

nadziei, nadziei pewnej, jak pisze św. 

Paweł: Nadzieja zawieść nie może, 

ponieważ miłość Boża rozlana jest w 

sercach naszych przez Ducha Świętego, 

który został nam dany 

 (rz 5,5). 

Na łasce dziś otrzymanej opiera się 

nadzieja na chwalę jutra.  Dlatego 

powtórzmy teraz pozdrowienie św. Pawła, 

które wypowiadamy na początku Mszy św. 

i uczyńmy z niego naszą codzienną 

modlitwę: „Miłość Boga Ojca, łaska 

naszego Pana Jezusa Chrystusa i dar 

jedności w Duchu Świętym niech będą z 

wami wszystkimi”. 

  

 
 

 
 

  Raniero Cantalamessa 

 

 

 
 

   
 

  
 

 

 

 



 
INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 

 

06. VI. SOBOTA* SATURDAY  

   9:00 am Dziękczynna na zakończenie roku szkolnego Polskiej Szkoły  

   5:30 pm † Za Rodziców oraz zm. z rodziny Kociołek - Syn z rodziną 
 
07. VI. NIEDZIELA * SUNDAY Trójcy Przenajświętszej 

  8:30 am  † Mariannę Kłodnicki i dziadków - Anna 

 10:00 am (Live) Za Parafian żyjących i zmarłych  – OMI 

 11:30 am   For † Tadeusz Kopciuch  - Rodzina Olszowy 
 
08. VI. PONIEDZIAŁEK * MONDAY  

  6:00 pm  † Czesława Stachurę - Córka z rodziną 
  

09. VI. WTOREK * TUESDAY  

   9:00 am Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł.  

                        i opiekę MB z ok. 35 rocz. Ślubu  – Alicja i Marek 
 
10. VI.  ŚRODA* WEDNESDAY  

 6:00 pm  O Boże bł. i opiekę MB i Św. Antoniego dla O. Proboszcza - Danuta 
 
11. VI. CZWARTEK * THURSDAY  Św. Barnaby 

9:00 am † Józefa Kędzierskiego - Siostra z rodziną  
 

12. VI. PIĄTEK * FRIDAY   

    6:00 pm † Stanisławę i Edwarda Jurek  - Córka 
 
13. VI. SOBOTA* SATURDAY Św. Antoniego z Padwy 

   9:00 am O Boże bł. dla rodziny Miketic -Własna  

   5:30 pm  O Boże bł. i opiekę MB dla proboszcza o. Antoniego - Parafianie 
 
14. VI. NIEDZIELA * SUNDAY Boże Ciało 

  8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI  

 10:00 am (Live) †  Pawła Blaszczak  – Żona i dzieci 

 11:30 am   For † Fathers of both sides and George Parkitny- Janina & family 

……………………………………………………………………………. 
 

TODAY - THE MOST HOLY TRINITY PRAYER 

God our Father, who by sending into the world the Word of truth and the 

Spirit of sanctification made known to the human race your wondrous 

mystery, grant us, we pray, that in professing the true faith, we may 

acknowledge the Trinity of eternal glory and adore your Unity, powerful in 

majesty. Through our Lord Jesus Christ, your Son, who lives and reigns 

with you in the unity of the Holy Spirit, one God, for ever and ever. 
 
NEW OBEDIENCES WILL TAKE EFFECT SEPTEMBER 1, 2020 

Fr. Slawomir Oblak, omi -Pastor of our Parish OLPH  CHURCH 

Fr. Antoni Degutis, omi - Pastor of St. Hyacinth Parish in Ottawa  
 

DIRECTIVES FROM BISHOP G. BERGIE 

1. Sunday Mass at the Cathedral are livestreamed  

       on the Diocesan website www.sainted.com 

2.  All Masses with congregation are cancelled until further notice  

3. Spiritual Communion: 

Catholics are reminded that during this extraordinary time, they are 

dispenses from their obligation to attend Sunday Mass.  People are 

encouraged to make an Act of Spiritual Communion with the following 

prayer: 

My Jesus 

I believe that YouAre present in the Most Holy Sacrament. 

I love You above all things, and I desire to receive You 

Into my soul. Since I cannot at this time Receive You sacramentally 

Come at least spiritually into my heart. 

I embrace You as ifYou were already there and 

unite myself wholly to You.Never permit me to be 

Separated from you.   Amen. 

 

 
 

 

 

 

 

   

 
 

   
INFORMATION FROM OUR PASTOR FR. 

ANTONI DEGUTIS 

 

Fr. Antoni is celebrating Masses every day in the 

intentions that are reserved by Parishioners and are 

posted in our bulletin on the parish website. Masses 

celebrated by Fr. Antoni are livestreamed on 

YouTube, facebook and churche’s website. 

www.ourladyohphchurch.ca (in Polish). 
 

 

 

http://www.sainted.com/
http://www.ourladyohphchurch.ca/

